

PATVIRTINTA

Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus
2024 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. 1S-209
(Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus
2025 m. balandžio 17 d. įsakymo Nr. 1S-52
redakcija)

PASLAUGŲ PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIES SPECIALIOSIOS SĄLYGOS

Sutarties pavadinimas	ŠILUTĖS SENIŪNIJOS KOMUNALINIO ŪKIO APTARNAVIMO PASLAUGOS		
Sutarties data		Sutarties numeris	

1. SUTARTIES ŠALYS		
1.1. Pirkėjas	1.1.1. Pavadinimas	Šilutės rajono savivaldybės administracija
	1.1.2. Juridinio asmens kodas	188723322
	1.1.3. Adresas	Dariaus ir Girėno g. 1, Šilutė
	1.1.4. PVM mokėtojo kodas	nėra
	1.1.5. Atsiskaitomoji sąskaita	
	1.1.6. Bankas, banko kodas	AB „Swedbank“, banko kodas 73000
	1.1.7. Telefonas	+370 441 79 266
	1.1.8. El. paštas	administracija@silute.lt
	1.1.9. Šalies atstovas	Administracijos direktorius
	1.1.10. Atstovavimo pagrindas	Administracijos nuostatai
1.2. Tiekėjas	1.2.1. Pavadinimas	UAB „Šilutės komunalininkas“
	1.2.2. Juridinio asmens kodas	177215867
	1.2.3. Adresas	Cintjoniškių 11, Šilutė
	1.2.4. PVM mokėtojo kodas	LT772158610
	1.2.5. Atsiskaitomoji sąskaita	
	1.2.6. Bankas, banko kodas	AB Swedbank 73000
	1.2.7. Telefonas	+370 441 62 020
	1.2.8. El. paštas	info@siluteskom.lt
	1.2.9. Šalies atstovas	
	1.2.10. Atstovavimo pagrindas	Bendrovės įstatai

2. ATSAKINGI ASMENYS	
2.1. Pirkėjo kontaktiniai asmenys, atsakingi už Sutarties vykdymą, Paslaugų priėmimą, Sąskaitų per informacinę sistemą SABIS priėmimą	Šilutės seniūnijos viešojo administravimo specialistas
2.2. Tiekėjo kontaktiniai asmenys, atsakingi už Sutarties vykdymą	, UAB „Šilutės komunalininkas“ vyr. inžinierius, tel. , el. p. info@siluteskom.lt

3. SUTARTIES DALYKAS	
3.1. Sutarties dalykas	Tiekėjas įsipareigoja Sutartyje numatytais sąlygomis suteikti Pirkėjui Paslaugas: - <i>Gatvių apšvietimo tinklų eksploatacija ir kiti elektros darbai;</i> - <i>Remonto darbai ir paslaugos</i> (toliau – Paslaugos). Išsamus Paslaugų aprašymas ir kiti reikalavimai teikiamoms Paslaugoms nustatyti Sutarties priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“ (toliau – Techninė specifikacija), Techninės specifikacijos priede „Numatomų kiekių lentelė“ ir Sutarties priede Nr. 2 „Pasiūlymas“.
3.2. Pirkimo pavadinimas ir numeris	Šilutės seniūnijos komunalinio ūkio aptarnavimo paslaugos Nr. 4930480
3.3. Informacija apie Europos Sąjungos lėšomis finansuojamą projektą arba kitą projektą	Netaikoma
4. PASLAUGŲ SUTEIKIMO TERMINAI IR PASLAUGŲ PERDAVIMO – PRIĖMIMO TVARKA	
4.1. Paslaugų suteikimo terminai, kai Paslaugos teikiamos etapais	Tiekėjas įsipareigoja suteikti Paslaugas Techninėje specifikacijoje nurodytų etapų eiliškumu, terminais ir sąlygomis.
4.2. Paslaugų / jų dalies / etapo / periodo suteikimo termino pratęsimas	Tiekėjas turi teisę į atskirų paslaugų suteikimo termino pratęsimą, tačiau tik tuo atveju, jei atsiranda įrodymais pagrįstų kliūčių ar trukdymų, kurių atsiradimui Tiekėjas neturi įtakos ir už kuriuos jis neatsako, ir kurie sukelti ir priskirtini tretiesiems asmenims, ar kitų aplinkybių, kurių Tiekėjas negalėjo iš anksto numatyti. Aplinkybės, kuriomis grindžiama būtinybė pratęsti Paslaugų suteikimo terminą, jokia būdu negali priklausyti nuo Tiekėjo. Kiekvienu tokiu atveju, Tiekėjas raštu nedelsdamas, bet ne vėliau kaip per Techninėje specifikacijoje nurodytą terminą, apie tai praneša Pirkėjui, pateikdamas minėtų aplinkybių egzistavimo įrodymus. Nurodytas aplinkybes vertina Pirkėjas. Pirkėjui sutikus, Paslaugų suteikimo terminas gali būti pratęsiamas tik minėtų aplinkybių egzistavimo laikotarpiui.
4.3. Užsakymų teikimo tvarka	Užsakymai teikiami elektroninėje užsakymų sistemoje arba Tiekėjo nurodytu elektroniniu paštu ir laikomi gautais nedelsiant nuo Užsakymo pateikimo. Tiekėjas turės naudotis Savivaldybės įdiegta paslaugų užsakymo programa. Visi užsakymai per įdiegtą programą turės būti pateikti raštu, išskyrus skubos atvejus.
4.4. Dėl minimalios Užsakymo vertės ar apimties	Netaikoma
4.5. Pateikiami dokumentai	Turi būti pateikiami šie dokumentai: Suteiktų paslaugų aktas ir Sąskaita. Tiekėjui nepateikus nurodytų dokumentų, laikoma, kad Paslaugos neatitinka Sutartyje nustatytų reikalavimų.
5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA	

5.1. Sutarčiai taikomas kainos apskaičiavimo būdas	Fiksuoto įkainio kainodara
5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties kaina, kai taikoma <u>fiksuoto įkainio</u> kainodara	„Gatvių apšvietimo tinklų eksploatacija ir kiti elektros darbai“ Pradinės Sutarties vertė yra 584 297,52 Eur (penki šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt septyni Eur 52 ct) be PVM. PVM sudaro 122 702,48 Eur (vienas šimtas dvidešimt du tūkstančiai septyni šimtai du Eur 48 ct). Sutarties kaina yra 707 000,00 Eur (septyni šimtai septyni tūkstančiai Eur ir 00 ct) su PVM. „Remonto darbai ir paslaugos“ Pradinės Sutarties vertė yra 198 347,11 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt septyni Eur 11 ct) be PVM. PVM sudaro 41 652,89 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt du Eur 89 ct). Sutarties kaina yra 240 000,00 Eur (du šimtai keturiasdešimt tūkstančių Eur 00 ct) su PVM. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį Sutartyje arba jos priede Nr. 2 nurodytais įkainiais, neviršijant Sutarties kainos. Sutartyje arba jos priede Nr. 1, Nr. 2 atskirose eilutėse nurodytas Paslaugų kiekis gali būti keičiamas (didėti ar mažėti). Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti preliminaraus Paslaugų kiekio ar bet kokios jo dalies.
5.3. Sutarties kainos / įkainių perskaičiavimas taikant <u>peržiūros</u> taisykles	Sutarties įkainiai bus perskaičiuojami: 5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo; 5.3.2. dėl kainų lygio pokyčio.
5.3.1. Sutarties kainos / įkainių peržiūra dėl PVM tarifo pasikeitimo	Jeigu Sutarties vykdymo metu pasikeičia PVM mokėjimą reglamentuojantys teisės aktai, darantys tiesioginę įtaką Tiekėjo teikiamų Paslaugų Sutartyje nurodytai kainai / įkainiams, Sutarties kaina / įkainiai perskaičiuojami nekeičiant Paslaugų kainos / įkainio be PVM. Perskaičiuota (-i) Sutarties kaina / įkainiai įforminama (-i) Susitarimu ir turi būti taikoma (-i) nuo naujo PVM įvedimo datos (nepriklausomai nuo to, kada pasirašytas Susitarimas).
5.3.2. Sutarties kainos / įkainių peržiūra dėl kitų mokesčių, lemiančių Paslaugų kainos / įkainių pokytį, pasikeitimo	Netaikoma

5.3.3. Sutarties kainos / įkainių peržiūra dėl kainų lygio pokyčio	5.3.3.1. Bet kuri Sutarties Šalis Sutarties galiojimo metu turi teisę inicijuoti Sutarties įkainių peržiūrą (keitimą) ne anksčiau kaip po 12 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos (jeigu peržiūra jau buvo atlikta – nuo Susitarimo dėl paskutinio perskaičiavimo pagal šį Specialiųjų sąlygų punktą įsigaliojimo dienos), jeigu Vartojimo prekių ir paslaugų kainų pokytis (k), apskaičiuotas kaip nustatyta 5.3.3.6 punkte, viršija 5 procentus. Sutarties įkainių peržiūra atliekama ne rečiau kaip kas 6 mėnesiai. 5.3.3.2. Sutarties įkainiai peržiūrimi tik tai Sutarties daliai, kuri nėra išpirkta, t. y. Paslaugoms, kurios nėra priimtos ir apmokėtos. Vėlesnė Sutarties įkainių peržiūra negali apimti laikotarpio, už kurį jau buvo atlikta peržiūra. 5.3.3.3. Jeigu Paslaugų teikimas vėluoja dėl Tiekėjo kaltės, uždelstų suteikti Paslaugų įkainiai nėra perskaičiuojami dėl kainų lygio kilimo (gali būti mažinami, tačiau negali būti didinami). 5.3.3.4. Atlikdamos Sutarties įkainių peržiūrą Šalys vadovaujasi Valstybės duomenų agentūros viešai Oficialiosios statistikos portale paskelbtais Rodiklių duomenų bazės duomenimis. 5.3.3.5. Šalys privalo Susitarime nurodyti vartojimo prekių ir paslaugų indekso reikšmę laikotarpio pradžioje ir jo nustatymo datą, indekso reikšmę laikotarpio pabaigoje ir jo nustatymo datą, kainų pokytį (k), perskaičiuotą Sutarties įkainius, perskaičiuotą Pradinės Sutarties vertę. 5.3.3.6. Nauji Sutarties įkainiai apskaičiuojami pagal žemiau pateiktą formulę: $a_1 = a + \left(\frac{k}{100} \times a \right), \text{ kur } a - \text{įkainis (Eur be PVM) (jei peržiūra jau buvo atlikta, tai po paskutinio perskaičiavimo)}$ a_1 – perskaičiuota (pakeista) įkainis (Eur be PVM) k – pagal vartotojų kainų indeksą („Vartojimo prekių ir paslaugų“) apskaičiuotas Vartojimo prekių ir paslaugų kainų pokytis (padidėjimas arba sumažėjimas) (%). „k“ reikšmė skaičiuojama pagal formulę: $k = \frac{\text{Ind}_{\text{naujausias}}}{\text{Ind}_{\text{pradžia}}} \times 100 - 100, \text{ (proc.) kur}$ $\text{Ind}_{\text{naujausias}}$ – kreipimosi dėl įkainių peržiūros išsiuntimo kitai Šaliai dieną paskelbtas naujausias vartojimo prekių ir paslaugų indeksas („Vartojimo prekių ir paslaugų“). $\text{Ind}_{\text{pradžia}}$ – laikotarpio pradžios datos (mėnesio) vartojimo prekių ir paslaugų indeksas („Vartojimo prekių ir paslaugų“). Pirmojo perskaičiavimo atveju laikotarpio pradžia (mėnuo) yra Sutarties įsigaliojimo dienos mėnuo. Antrojo ir vėlesnių perskaičiavimų atveju laikotarpio pradžia (mėnuo) yra paskutinio perskaičiavimo metu naudotos paskelbto atitinkamo indekso reikšmės mėnuo.
---	--

	5.3.3.7. Skaičiavimams indeksų reikšmės imamos keturių skaitmenų po kablelio tikslumu. Apskaičiuotas pokytis (k) tolimesniems skaičiavimams naudojamas suapvalinus iki vieno (Valstybės duomenų agentūra pokyčius skelbia apvalindama iki vieno skaitmens po kablelio) skaitmens po kablelio, o apskaičiuotas įkainis „a₁“ suapvalinamas iki dvių skaitmenų po kablelio. 5.3.3.8. Šalis, siekianti Sutarties įkainių peržiūros, privalo raštu kreiptis į kitą Šalį ir prašyme pateikti visą reikalingą informaciją: Sutarties pavadinimą, numerį, datą, neperduotų ir neapmokėtų Paslaugų sąrašą su kiekiais, indekso reikšmės su nuorodomis į viešus šaltinius Valstybės duomenų agentūros Oficialiosios statistikos portale arba kitus oficialius šaltinių duomenis, kita svarbi informacija. Prašyme Šalis neturi teisės nurodyti kito indekso ar prašyti perskaičiavimo pagal kitą indeksą nei nurodytas šioje procedūroje. 5.3.3.9. Susitarimas turi būti sudarytas per 1 (vieną) mėnesį nuo Šalies pateikto tinkamo prašymo perskaičiuoti Sutarties įkainius gavimo dienos. 5.3.3.10. Susitarimu Šalys neturi teisės keisti procedūroje nurodytos tvarkos ar kitų Sutarties nuostatų, išskyrus, jei keitimas atliekamas pagal VPI nuostatas.
5.3.4. Sutarties kainos / įkainių peržiūra dėl kainų lygio pokyčio pagal Paslaugų grupių kainų pokyčius	Netaikoma
5.4. Sutarties kainos / įkainių apskaičiavimas taikant <u>kiekio (apimties)</u> keitimo taisykles	Pirkėjas numato galimybę įsigyti Sutartimi įsigyjamų Paslaugų sąraše nenurodytų, tačiau su pirkimo objektu susijusių Paslaugų (toliau – Nenumatytos paslaugos) neviršijant 10 (dešimt) proc. Pradinės Sutarties vertės (jos nedidinant). Už Nenumatytas paslaugas bus apmokama ne didesnėmis nei Užsakymo dieną Tiekėjo prekybos vietoje, kataloge ar interneto svetainėje nurodytomis galiojančiomis šių paslaugų kainomis arba, jei tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis. Nenumatytų paslaugų kaina su Pirkėju turi būti derinama iš anksto. Gavęs Tiekėjo pateiktas Nenumatytų paslaugų kainas (komercinį pasiūlymą), Pirkėjas atlieka rinkos kainų tyrimą (apklausą telefonu ir / ar raštu, ir / ar paiešką elektroninėje erdvėje ar kt.), tokiu būdu įvertindamas, ar Tiekėjo pateiktos Nenumatytų paslaugų kainos atitinka rinkos kainas. Nustačius, kad Tiekėjo pasiūlytos Nenumatytų paslaugų kainos yra didesnės nei rinkos, Pirkėjas prašo Tiekėjo jas sumažinti. Tiekėjui nesutikus sumažinti Nenumatytų paslaugų kainos iki rinkos kainos, Pirkėjas pasilieka teisę Nenumatytas paslaugas įsigyti atskiru pirkimu.

5.5. Atsiskaitymo su Tiekėju terminas ir tvarka	Pirkėjas atsiskaito su Tiekėju ne vėliau kaip per 30 dienų nuo Sąskaitos gavimo dienos. Apmokėjimo sąlygos: 1) už įvykdytus Užsakymus mokama kartą per mėnesį. 2) sąskaitos už suteiktas paslaugas apmokėjimui teikiamos iki einamojo mėnesio 10 d. (už praėjusį mėnesį).
5.6. Avansas	Netaikoma
5.7. Avanso užtikrinimas	Netaikoma
6. PASLAUGŲ KOKYBĖ IR GARANTINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI	
6.1. Garantinis terminas	Su Paslaugomis susijusioms prekėms nustatomas Prekių gamintojo taikomas garantinis terminas. Garantinis terminas skaičiuojamas nuo Paslaugų perdavimo–priėmimo akto ar Sąskaitos (kai Paslaugų perdavimo–priėmimo aktas nėra pasirašomas) pasirašymo dienos.
6.2. Terminas Paslaugų trūkumams pašalinti	Sutartyje nurodytu garantinio termino laikotarpiu nustačius Paslaugų / Prekių trūkumą, Tiekėjas turi ne vėliau kaip Techninėje specifikacijoje nurodytais terminais nuo rašytinės pretenzijos gavimo dienos pašalinti Paslaugų trūkumus.
6.3. Kokybinių kriterijų įgyvendinimo ir tikrinimo tvarka	Netaikoma
7. SUTARTIES VYKDYMOI PASITELKIAMO SUBTIEKĖJAI IR (AR) SPECIALISTAI	
7.1. Sutarties vykdymui pasitelkiami subtiekėjai ir (ar) specialistai	Sutarties vykdymui pasitelkiami subtiekėjai ir (ar) specialistai yra nurodyti Sutarties priede Nr. 3 „Sutarties vykdymui pasitelkiami subtiekėjai ir (ar) specialistai“
8. PRIEVOLIŲ PAGAL SUTARTĮ ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS	
8.1. Prievolių pagal Sutartį įvykdymo užtikrinimas	Prievolių pagal Sutartį įvykdymas užtikrinamas: Netesybomis (delspinigiais, bauda).
8.2 Sutarties įvykdymo užtikrinimo galiojimo terminas	Netaikoma
8.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimas	Netaikoma
9. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ	
9.1. Pirkėjui taikomos netesybos už mokėjimų pagal Sutartį vėlavimą	Jei Pirkėjas, gavęs tinkamai pateiktą ir užpildytą Sąskaitą, uždelsia atsiskaityti už tinkamai Tiekėjo suteiktas kokybiškas Paslaugas per Sutartyje nurodytą terminą, Tiekėjas nuo kitos nei nustatytas terminas dienos skaičiuoja Pirkėjui 0,02 (dvi šimtosios) procento dydžio delspinigius nuo neapmokėtos sumos be PVM už kiekvieną vėlavimo dieną.
9.2. Tiekėjui taikomos netesybos	9.2.1. Jeigu Tiekėjas vėluoja suteikti Paslaugas arba nevykdo kitų sutartinių įsipareigojimų, Pirkėjas nuo kitos nei nustatytas terminas dienos Tiekėjui skaičiuoja 0,02 (dvi šimtosios) procento dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo laiku nesuteiktų Paslaugų ar kitų sutartinių įsipareigojimų nevykdymo kainos be PVM.

	9.2.2. Tiekėjas privalo sumokėti Pirkėjui netesybas per 10 dienų nuo Pirkėjo pareikalavimo, jeigu netesybų suma nėra išskaitoma iš Tiekėjui mokėtinų sumų.
9.3. Tiekėjui / Pirkėjui taikoma bauda nutraukus Sutartį dėl esminio Sutarties pažeidimo ar nepagrįstai nutraukus Sutarties vykdymą ne Sutartyje nustatyta tvarka	9.3.1. Nutraukus Sutartį dėl esminio Sutarties pažeidimo, nustatyto Sutarties Specialiosiose sąlygose, mokama 5 procentų dydžio bauda nuo Pradinės Sutarties vertės, nurodytos Specialiųjų sąlygų 5.2 punkte. 9.3.2. Nepagrįstai nutraukus Sutarties vykdymą ne Sutartyje nustatyta tvarka, mokama 5 procentų dydžio bauda nuo Pradinės Sutarties vertės, nurodytos Specialiųjų sąlygų 5.2 punkte.
9.4. Tiekėjui taikoma bauda dėl esamų subtiekių ar specialistų pakeitimo / naujų subtiekių pasitelkimo nesilaikant Bendrosiose sąlygose nurodytos subtiekių ir (ar) specialistų keitimo tvarkos	Netaikoma
9.5. Tiekėjui taikomos baudos dėl aplinkosauginių ir (arba) socialinių kriterijų nesilaikymo	500 (penki šimtai eurų) Eur.
9.6. Tiekėjui / Pirkėjui taikoma bauda dėl konfidencialumo reikalavimų nesilaikymo	Netaikoma
9.7. Tiekėjui taikomos netesybos dėl pirkimo dokumentuose nustatytų Kokybinių kriterijų nepasiekimo Sutarties vykdymo metu	Netaikoma
9.8. Tiekėjui taikomos netesybos dėl Sutarties įvykdymo užtikrinimo nepratęsimo	Netaikoma
9.9. Tiekėjui taikoma bauda dėl Pirkėjo simbolių, pavadinimo ir ženklo reklamoje ar rinkodaroje naudojimo reikalavimų nesilaikymo bei draudimo naudotis Pirkėjo sukurtais intelektualiais veiklos rezultatais nesilaikymo	Netaikoma
9.10. Kitos netesybos tinka	9.10.1. Tiekėjui už nekokybiškai suteiktas paslaugas gali būti skiriama 300 Eur vertės bauda – už nustatytą pažeidimą, surašant pažeidimo aktą už kiekvieną nustatytą atvejį.

	Pažeidimo aktas surašomas dalyvaujant Paslaugų teikėjo atstovui. Jeigu jis neatvyksta sutartu laiku arba atsisako dalyvauti, pažeidimų aktas surašomas jam nedalyvaujant. Bauda bus išskaičiuojama iš Tiekėjui mokėtinės sumos. 9.10.2. Tiekėjui skiriama 300 Eur vertės bauda dėl laiku nepateiktos sąskaitos už kiekvieną pavėluotą dieną.
10. ESMINĖS SUTARTIES SĄLYGOS	
10.1. Esminės Sutarties sąlygos	Netaikoma
10.2. Dideli arba nuolatiniai esminės Sutarties sąlygos vykdymo trūkumai	Netaikoma
11. SUTARTIES GALIOJIMAS IR KEITIMAS	
11.1. Sutarties sudarymas ir įsigaliojimas	Ši sutartis laikoma sudaryta (antrosios Šalies pasirašymo dieną) ir įsigalioja nuo 2026-01-01. Sutartis galioja iki visiško prievolių įvykdymo (kol bus išnaudota Pradinės Sutarties vertė), bet jos terminas negali būti ilgesnis kaip 36 (trisdešimt šeši) mėnesiai .
11.2. Sutarties galiojimo termino pratęsimas	Šalių abipusiu rašytiniu Susitarimu Sutartis tomis pačiomis sąlygomis (nedidinant Sutarties kainos) gali būti pratęsta ne ilgiau kaip 6 (šešių) mėnesių laikotarpiui, jeigu yra išlikęs poreikis užtikrinti nenutrūkstamą paslaugų teikimą iki Sutarties su nauju paslaugų teikėju sudarymo dienos ir esant šiai (šioms) aplinkybėms: 11.2.1. Pirkėjas neišpiko Paslaugų pagal Sutartį ir nėra išnaudota Sutarties kaina.
12. SUTARTIES NUTRAUKIMAS	
12.1. Sutarties nutraukimo pagrindai	Sutartis gali būti nutraukiama rašytiniu Šalių susitarimu arba vienašališkai, Bendrosiose sąlygose nustatyta tvarka.
12.2. Esminiai Sutarties pažeidimai	12.2.1. jeigu Tiekėjas nevykdo priimtų įsipareigojimų už Sutartyje nustatytą Sutarties kainą / įkainius; 12.2.2. jeigu Tiekėjas nesilaiko Sutartyje nustatytų Paslaugų teikimo terminų 2 (du) kartus per 30 kalendorinių dienų arba vėluoja suteikti Paslaugas daugiau nei 2 (dvi) savaites nuo Sutartyje nustatyto Paslaugų suteikimo termino dėl savo kaltės arba dėl aplinkybių, už kurias atsakingas Paslaugų tiekėjas; 12.2.3. jeigu Tiekėjas pažeidžia Paslaugų suteikimo terminus ir priskaičiuotų netesybų už vėlavimą suma viršija 20 (dvidešimt) proc. Pradinės sutarties vertės; 12.2.4. Tiekėjas daugiau kaip 2 (du) kartus suteikia Paslaugas, kurios neatitinka Sutartyje ir (ar) įstatymuose nustatytų reikalavimų Paslaugoms.
13. APLINKOS APSAUGOS IR SOCIALINIAI KRITERIJAI	
13.1. Su perkamomis paslaugomis susiję	Aplinkos apsaugos kriterijai Paslaugoms / su Paslaugų teikimu susijusioms prekėms nustatomi vadovaujantis aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašu,

aplinkos apsaugos kriterijai	patvirtintu 2011 m. birželio 28 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas). Taikomi Aprašo 4.1. ir 4.4.4.3 papunkčiuose nustatyti minimalūs aplinkosaugos kriterijai: <i>13.1.1. Kelio elementai;</i> <i>13.1.2. prekei pagaminti, paslaugai teikti ar darbams atlikti naudojama mažiau ar nenaudojama pavojingųjų cheminių medžiagų, neteršiama aplinka ir nekeliamas pavojus sveikatai.</i> Nustačius, kad Tiekėjas šiame papunktyje nustatyto kriterijaus (-jų) nesilaiko, Tiekėjui taikoma Specialiųjų sąlygų 9.5 punkte nurodyto dydžio bauda.
13.2. Su perkamomis Paslaugomis susiję socialiniai kriterijai	Netaikoma
14. BENDRŲJŲ SĄLYGŲ PAKEITIMAI IR PAPILDYMAI	
14.1.	Šalys susitaria pakeisti nurodytą Sutarties Bendrųjų sąlygų punktą ir išdėstyti jį nauja redakcija: _____.
14.2.	Šalys susitaria papildyti Sutarties Bendrąsias sąlygas nurodytu punktu, tačiau kitų punktų numeracijos nekeisti: _____.
14.3.	Šalys susitaria išbraukti nurodytą Sutarties Bendrųjų sąlygų punktą, tačiau kitų punktų numeracijos nekeisti: _____.
14.4.	-
14.5.	Sutarties Bendrosiose sąlygose nurodytos alternatyvios nuostatos (su priedašu „jei taikoma“ ir pan.) taikomos tik tokiu atveju, jeigu jos konkrečiai aprašomos Sutarties Specialiosiose sąlygose arba prieduose.
15. SUTARTIES PRIEDAI	
15.1. Priedas Nr. 1	Techninė specifikacija
15.2. Priedas Nr. 2	Pasiūlymas
15.3. Priedas Nr. 3	Sutarties vykdymui pasitelkiami subtiektėjai ir (ar) specialistai
15.4. Priedas Nr. 4	
15.5. Priedas Nr. 5	
16. ŠALIŲ ATSTOVŲ PARAŠAI	
PIRKĖJAS	TIEKĖJAS
Administracijos direktorius	Direktorius
(parašas)	(parašas)

Prekių sutarties
1 priedas

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

(pridedama)

Prekių sutarties
2 priedas

TIEKĖJO PASIŪLYMAS

(pridedama)

SUTARTIES VYKDYMUI PASITELKIAMY SUBTIEKĖJAI IR (AR) SPECIALISTAI

Eil. Nr.	Trečiojo asmens (subtiekėjo ar ūkio subjekto) pavadinimas, kodas ir adresas	Subtiekėjas* (pažymėti X, jei taikoma)	Ūkio subjektas** (pažymėti X, jei taikoma)	Numatomos tiekti prekės/ teikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis (procentais) pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti trečiuosius asmenis
1	UAB „Įtampa“		X	Gatvių apšvietimo tinklų eksploatacija ir kiti elektros darbai	50
	Viso:				50

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. **Pirkimo objektas:** Šilutės seniūnijos komunalinio ūkio aptarnavimo paslaugos.
2. **Užsakovas:** Šilutės rajono savivaldybės administracija, įmonės kodas 188723322, LT-99133 Šilutės, Dariaus ir Girėno g. 1.
3. **Darbų vieta:** Šilutės seniūnija.
4. **Numatomi paslaugų kiekiai:** Visų numatomų paslaugų kiekiai pateikti techninės specifikacijos 1 priede „Numatomų kiekių lentelė“ (pridedama atskiru failu).
5. Rangovas turės naudotis Savivaldybės įdiegta darbų užsakymo programa. Visi darbų užsakymai per įdiegtą programą turės būti pateikti raštu, išskyrus ekstra atvejus.

PIRMA PIRKIMO DALIS. GATVIŲ APŠVIETIMO TINKLŲ EKSPLOATACIJA IR KITI ELEKTROS DARBAI

GATVIŲ APŠVIETIMO TINKLŲ EKSPLOATACIJA IR KITI ELEKTROS DARBAI

Teikiamos paslaugos - Šilutės seniūnijos gatvių ir viešųjų erdvių apšvietimo tinklų, šviesoforo ir seniūnijos prižiūrimų objektų elektros ūkio ir elektros įrenginių priežiūros ir remonto paslaugos.

Valdymo skydų su galios reguliatoriumi, telekomunikaciniu valdymu, laiko relėmis ir astronominiu laikrodžiu apžiūra vykdoma kartą metuose, valdymo aparatūros derinimai, laikrodžio keitimai. Valdymo aparatūros derinimai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu. Paslaugų teikėjas privalo vadovautis LR elektros energetikos įstatymu, LR energetikos ministro 2012 m. birželio 18 d. įsakymu Nr. 1-116 patvirtintomis Elektros tinklų naudojimo taisyklėmis, elektros įrenginių įrengimo bendrosiomis taisyklėmis ir kitais galiojančiais teisės norminiais aktais.

Paslaugų tiekėjas privalo vykdyti Šilutės miesto gatvių ir viešųjų erdvių apšvietimo tinklų, šviesoforo, elektros įrenginių eksploatavimą, užtikrinti tinkamą prižiūrimų objektų veikimą sutarties galiojimo metu, gedimų šalinimas iki 24 val. nuo seniūnijos atsakingo asmens pranešimo, avariniai gedimai turi būti pradedami likviduoti nedelsiant po gedimo nustatymo ar informacijos gavimo apie avarinius gedimus. Savarankiškai aprūpinti paslaugų vykdymui reikalingomis medžiagomis, prekėmis, sutartyje taikoma kainodara. Už faktiškai patiriamas išlaidas tiesiogiai susijusias su sutarties vykdymu ir patiriamas įgyjant paslaugų teikimui reikalingas medžiagas ir prekes bus apmokama ne didesnėmis nei rinką atitinkančiomis kainomis, į faktiškai patirtas išlaidas negali būti įtrauktas paslaugų teikėjo pelnas.

Šviesoforai turi būti pastovaus kokybiško veikimo, lempų stiklų valymas, profilaktinis patikrinimas bei einamieji remontai. Ryšio su policija palaikymas dėl žalos išieškojimų iš kaltų asmenų, autoįvykio metu ar iš chuliganiškų paskatų sulaužiusių ar kitaip sugadinusių šviesoforą už jo remontą ar atstatymą.

Metalinių atramų skydelių, saugiklių, automatinių jungiklių keitimas, durelių remontas, keitimas naujomis atramose vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu, saugiklių, skydelių, automatinių jungiklių atramose patikrinimas vykdomas kartą metuose. Metalinėse atramos iki 9 m. aukščio gembių suvaržymai. Atramų tiesinimai, gnybtų keitimai darbai vykdomi perkančiosios organizacijos nurodymu.

Į apšvietimo tinklų priežiūros darbus įeina šviestuvų būklės tikrinimas, tinklų reguliavimas ir derinimas, šviestuvų pakeitimas tokio paties tipo šviestuvu, perdegusių lempų pakeitimas, lizdų pakeitimas šviestuvuose, jungiklių pakeitimas, laidų prijungimo vietų kontaktų paveržimas, valdymo – apsaugos įrangos bei aparatūros reguliavimas, laidų nuo oro linijos iki šviestuvo pakeitimas, laido nuo kabelio iki šviestuvo pakeitimas, oro linijų laidų pertempimas, gelžbetoninių ir metalinių atramų einamasis remontas, esamų gembių pakeitimas ir reguliavimas, gembių dažymas, kabelio izoliacijos

ir kabelio gyslų sujungimų patikrinimas, pažeistų kabelio vietų, movų remontas, apsauginės dėžutės, esančios prie apšvietimo atramos bei apšvietimo valdymo punktų remontas.

Miesto objektų puošimas tai, medžių, apšvietimo atramų bei kitų gatvės statinių puošimas naudojant bokštelio įrenginį su operatoriumi ir elektriku.

Kiti darbai įskaitant palipimo priemones tai laidų perjungimas apšvietimo stulpe perjungiant dekoracijų maitinimą, susiformavusių varveklių pašalinimas nuo šviestuvų, medžių šakų išgenėjimas užstojančių gatvės šviestuvus, budėjimas seniūnijos, savivaldybės organizuojamose renginiuose nurodant perkančiosios organizacijos nurodymu ir įvairūs elektriko darbai.

Perkančioji organizacija dėl įvairių eismo įvykių turėti tvarkyti visą dokumentaciją su draudimo įmone susijusią dėl žalos atlyginimo. Visi darbai, kurie nurodyti techninėje specifikacijoje yra nurodyti su atitinkamos technikos panaudojimu ir tai turi būti įskaičiuota į paslaugų kainą. Paslaugų teikėjas turi užtikrinti nepertraukiamą elektros darbų atlikimą (turėtų būti pavaduojantis elektrikas atostogų ir ligos metu).

ANTRA PIRKIMO DALIS. REMONTO DARBAI IR PASLAUGOS

REMONTO DARBŲ IR PASLAUGŲ SPECIFIKACIJA

Šio pirkimo objektas – Šilutės seniūnijos teritorijoje esančių šaligatvių ir pėsčiųjų takų, remonto darbai (sutrūkinėjusių plytelių, vejos ir kelio bortų keitimas ar įrengimas naujai, naujų šaligatvių ant smėlio/skaldos pagrindų įrengimas ir pan.) (toliau – darbai).

Darbai atliekami vadovaujantis Lietuvos Respublikos įstatymais, teisės aktais ir darbų saugos reikalavimais. Statybos metu Rangovas privalo laikytis visų galiojančių įstatymų, taisyklių. Statybos rūšis: paprastasis remontas. Sutrūkinėjusių plytelių, vejos ir kelio bortų keitimas ar įrengimas naujai, naujų šaligatvių ant mineralinių medžiagų pagrindo įrengimas, šaligatvių remontas betono trinkelėmis. Suderinus su užsakovu dangose įrengiama neregijų vedimo sistema bei įspėjamieji paviršiai iš trinkelės, tose vietose kur to reikalauja teisės aktai. Remonto darbai: numatomas esamos betoninių plytelių dangos su bortais išardymas ir išvežimas, esamo grunto kasimas ir išvežimas, betono laužo utilizavimas. Numatoma atlikti šiuos darbus: apsauginio šalčiui atsparaus sluoksnio įrengimas, mineralinių medžiagų pagrindo sluoksnio atstatymas iš mišinio, išlyginamojo sluoksnio iš akmens atsijų įrengimas, betoninių trinkelės 60 mm (arba 80 mm) įrengimas, neregijų vedimo sistemos iš betoninių trinkelės 60 mm (arba 80 mm) su įspėjamaisiais paviršiais įrengimas, betoninių vejos bortų ant betono pagrindo įrengimas, betoninių gatvės bortų ant betono pagrindo įrengimas.

Šaligatvių dangos remontas (naudojant senas medžiagas (šaligatvio plytelės, trinkelės), naujų šaligatvio bortų įrengimas, šaligatvio remontas (pakelti arba nuleisti, naudojant cemento-smėlio mišinį, iki 50 mm aukščio ir išlyginti esamas plyteles iki reikiamo lygio panaudojant esamas plyteles, užtaisyti siūles tarp plytelių akmens atsijomis; šaligatvio remontas keičiant senas plyteles (atstatant iki 150 mm storio mineralinių medžiagų pagrindo pasluoksnį iš 0/32 mišinio, išlyginamojo sluoksnio 30 mm storio iš akmens atsijų 0/5, pakloti naujas plyteles 60 mm (80 mm), užtaisyti siūles tarp plytelių akmens atsijomis; neregijų vedimo sistemos iš betoninių trinkelės 60 - 80 mm storio su įspėjamaisiais paviršiais įrengimas (atstatyti šalčiui atsparaus sluoksnio, mineralinių medžiagų pagrindo pasluoksnį iš 0/32 mišinio, išlyginamojo sluoksnio 30 mm storio iš akmens atsijų 0/5, pakloti naujas (naudotas) plyteles, užtaisyti siūles tarp plytelių akmens atsijomis).

Šaligatvio betoninių plytelių ir betoninių grindinio trinkelės dangos. Dangos trinkelės iš betono C30/35. Trinkelės turi būti nesuskilusios, be nudaužytų kampų ir šonų. Jos klojamos eilėmis, siūlės tarp trinkelės užpilamos akmens atsijomis. Jas paklojus, šaligatvis turi būti švarus, lygus ir

atitikti projektuojamus nuolydžius. Grindinys ir šaligatviai klojami tada, kai yra įrengti bortai arba rengiama viskas kartu. Klojant dangą, būtina išlaikyti tarp trinkelėlių 3-5 mm pločio tarpus. Siūlės labai svarbios dangų statiškumui. Nekokybiška danga, jeigu gerai įrengti pagrindai, būna dažniausiai dėl netinkamų siūlių. Per siūles trinkelės sudaro elastingą ryšį viena su kita.

Betoniniai bortai. Bortai statomi ant betoninio pagrindo. Betono storis po gatvės kelio bortais turi būti ne mažiau 10 cm, o po vejos nemažiau kaip 5 cm, betono markė ne mažiau C12/15. Tarpai tarp bordiūrų paliekami 3-5 mm pločio ir neužpildomi. Gatvės bortai turi būti taisyklingi, lygūs. Bortai gaminami 1,0 m ilgio, tais atvejais kai reikiamas ilgis nesiekia 1,0 m, bortai pjaunami elektriniu pjūklų. Gatvės bortų keitimas su senų bortų pašalinimu. Kelio bortų remontas keičiant naujais - naudotais (išardyti senus kelio bortus ir vietoje jų įrengti naujus kelio bortus ant betoninio pagrindo). Senų kelio bortų išvežimas ir utilizavimas Išorinių betoninių laiptų remontas su visų konstrukcijų keitimu ir pakopų montavimas iš betoninių trinkelėlių.

Asfalto išdaužų taisymas gatvėse, įvažiuimuose į kvartalus ir daugiabučių gyvenamųjų namų kiemuose, nenaudojant frezos, kai išdaužų dydis iki 1 kv. m (šaltasis asfaltas), duobių remontas asfaltbetonio dangoje (naudojant dujinį degiklį) su visais pagalbiniais darbais žiemos sezono metu iki 1 m² ploto ir iki 10 cm gylio (šalti mišiniai).

Kelio ženklų ir jų vertikalūs ženkliniai: stulpų išlyginimai, ženklų detalių suveržimai, ženklų nuvalymai, išverstų ženklų atstatymai, sferinio veidrodžio su atramomis pastatymai, pakeitimai nauju ant esamų atramų, kelio ženklų su laikiniais stovais užtvarų pastatymai, bus vykdomi perkančiosios organizacijos nurodymu. Horizontalūs ženklinimai tai krepšinio aikštelių, transporto stovėjimo aikštelių, dviračių takų žymėjimų linijų atnaujinimas, draudiminių perėjų dažymas, neįgaliųjų transporto priemonių sustojimo vietų ženklinimas taip pat ir kiti horizontalaus ženklinimo darbai bus vykdomi perkančiosios organizacijos nurodymu.

Kiti darbai tai suvirinimo (šaltkalvio), greiderio su vairuotoju nuoma, įrenginių viešosiose vietose remontai.

Pateiktuose įkainiuose turi būti įvertinti visi reikiami įrengimai bei mechanizmai darbams atlikti, montavimas, personalo darbas, medžiagos, montažinės-tvirtinimo medžiagos, priežiūra, bandymai (jei tokie reikalingi). Kainos taikytinos ir darbui žiemos arba nakties metu (jei toks pasitaikytų). Visi atliekami darbai turi atitikti Lietuvos Respublikos statybos įstatymo ir galiojančių norminių dokumentų reikalavimus. Tiekėjas Darbus privalės atlikti naudodamas savus išteklius, darbo jėgą, medžiagas, techniką, mechanizmus, įrengimus ir įrangą. Perkančioji organizacija nesuteiks jokių išteklių, darbo jėgos, medžiagų, technikos, mechanizmų, įrengimų ar įrangos, reikalingos numatytiems Darbams atlikti. Sutartyje bus nustatyti fiksuoti darbų įkainiai, nurodyti tiekėjo (Rangovo) pasiūlyme. Už atliktus darbus bus apmokama faktiškai atliktų darbų apimtis dauginant iš tiekėjo (Rangovo) pasiūlyme nurodytų įkainių. Rangovas darbus pradeda gavęs darbų užsakymą ir užbaigia per darbų užsakyme nurodytą terminą.

Visi darbai objekte turi būti atlikti iki galo, sutvarkyta teritorija tinkamai eksploatacijai. Rekomenduojama apsilankyti objekte, susipažinti su visa reikalinga informacija ir įvertinti visas išlaidas, riziką bei visas aplinkybes.

Pirkimo sąlygų 6 priedas „Pasiūlymo forma“

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠILUTĖS KOMUNALININKAS“

Kodas 177215867. PVM kodas LT 772158610. Cintjoniškių g.11, LT-99116 Šilutė. Tel. (8~441) 62020.

El. p. info@siluteskom.lt Registrų c. Klaipėdos f. Nr. UAB 94-24 1994-06-21

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Šilutės rajono savivaldybės administracijai
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL ŠILUTĖS SENIŪNIJOS KOMUNALINIO ŪKIO APTARNAVIMO PASLAUGŲ PIRKIMO

2025-11-17 Nr. 25-09

(Data)

Šilutė

(Sudarymo vieta)

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB "Šilutės komunalininkas", 177215867
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Cintjoniškių 11, Šilutė
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais ir jo kontaktinė informacija	
Dalyvio el. pašto adresas	info@siluteskom.lt

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1) esame susipažinę su pirkimo dokumentais, taip pat su galiojančiais Lietuvos Respublikos įstatymais, poįstatyminiais teisės aktais, kurie reguliuoja viešųjų pirkimų atlikimo tvarką bei gali turėti įtakos bet kokiems tarp perkančiosios organizacijos ir tiekėjo susiklostantiems santykiams, kylantiems iš šio pirkimo ir (ar) susijusiems su šiuo pirkimu;

2) sutinkame su pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis ir procedūromis;

3) tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame pirkimo sutartyje numatytas paslaugas atlikti **per šiose konkurso sąlygose nurodytą terminą**;

4) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys ir informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties įvykdymui;

5) jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys;

6) pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Mes siūlome šias paslaugas (tiekėjai pildo kainą toms pirkimo dalims, kurioms teikia pasiūlymus. Jei pasiūlymą teikia ne visoms pirkimo dalims, kitų dalių siūlomų kainų vietas palieka tuščias):

Pirkimo dalies numeris	Paslaugų pavadinimas	Kiekis (metais)	Bendra įkainių suma 12 mėn., Eur su PVM (susumuoti įkainiai 6 priedo tęsinyje)	Bendra įkainių suma 36 mėn., Eur su PVM (4 x 3)
1	2	3	4	5
I pirkimo dalis. Gatvių apšvietimo tinklų eksploatacija ir kiti elektros darbai				
1.	Gatvių apšvietimo tinklų eksploatacija ir kiti elektros darbai	3	198741,81	596225,43

I pirkimo dalies bendra sąlyginė pasiūlymo kaina žodžiais:

Penki šimtai devyniasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai dvidešimt penki eurai 43 ct

Į šią bendrą sąlyginę pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM.

Pirkimo dalies numeris	Paslaugų pavadinimas	Kiekis (metais)	Bendra įkainių suma 12 mėn., Eur su PVM (susumuoti įkainiai 6 priedo tęsinyje)	Bendra įkainių suma 36 mėn., Eur su PVM (4 x 3)
1	2	3	4	5
II pirkimo dalis. Remonto darbai ir paslaugos				
2.	Remonto darbai ir paslaugos	3	78326,80	234980,40

II pirkimo dalies bendra sąlyginė pasiūlymo kaina žodžiais:

Du šimtai trisdešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų 40 ct

Į šią bendrą sąlyginę pasiūlymo kainą įeina visos tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM.

Teikdami šį pasiūlymą mes patvirtiname, kad siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus, į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti paslaugų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomos suteikti paslaugos	Partnerio paslaugų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			Eur su PVM	Proc.
Viso:				

Informacija apie visus tiekėjų pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamus trečiuosius asmenis (subtiekėjus ir/ar ūkio subjektus):

Eil. Nr.	Trečiojo asmens (subtiekejo ar ūkio subjekto) pavadinimas, kodas ir adresas	Subtiekejas* (pažymėti X, jei taikoma)	Ūkio subjektas** (pažymėti X, jei taikoma)	Numatomos teikti paslaugos	Pirkimo sutarties dalis (procentais) pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti trečiuosius asmenis
1.	UAB "Įtampa"		X	I pirkimo dalis. Gatvių apšvietimo tinklų eksploatacija ir kiti elektros darbai	50%
Viso:					

Pastabos:

* **Subtiekejas**, kurio pajėgumais tiekėjas nesiremia – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas nesiremia, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.

** **Ūkio subjektas**, kurio pajėgumais remiamasi – tiekėjo pirkimo sutarties vykdymui pasitelkiamas trečiasis asmuo, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus.

Informacija apie specialistus (kvazisubtiekejus)***:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto ir eksperto dabartinė darbovietė

Pastabos:

*** **Kvazisubtiekejas** – specialistas, kurio kvalifikacija tiekėjas remiasi, ir kuris pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekėjo, ūkio subjekto, kurio pajėgumais tiekėjas remiasi, darbuotojas, tačiau jį ketinama įdarbinti, jei pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu.

Atsakingi asmenys, nurodyti VPĮ 46 str. 1 d. ir VPĮ 46 str. 2 d. 2 p.****:

Eil. Nr.	Juridinio asmens:	Atsakingi asmenys (vardas, pavardė)*
Tiekėjas		
1.	Vadovas	
2.	Asmuo, turintį teisę surašyti ir pasirašyti juridinio asmens finansinės apskaitos dokumentus	
3.	Valdybos nariai**	nesudaryta
4.	Stebėtojų tarybos nariai**	nesudaryta
5.	Kiekybinis atstovavimas***	netaikomas
Ūkio subjektų grupės narys****		
Juridinio asmens pavadinimas:		
1.	Vadovas	
2.	Asmuo, turintį teisę surašyti ir pasirašyti juridinio asmens finansinės apskaitos dokumentus	
3.	Valdybos nariai**	
4.	Stebėtojų tarybos nariai**	
5.	Kiekybinis atstovavimas***	

Ūkio subjektas**, kurio pajėgumais remiasi**

Juridinio asmens pavadinimas:		UAB "Įtampa"
1.	Vadovas	
2.	Asmuo, turintį teisę surašyti ir pasirašyti juridinio asmens finansinės apskaitos dokumentus	
3.	Valdybos nariai**	Nesudaryta
4.	Stebėtojų tarybos nariai**	Nesudaryta
5.	Kiekybinis atstovavimas***	Netaikomas

Pastabos:

* Pateikiami specialiųjų pirkimo sąlygų 3 priedo 1 punkte nurodyti dokumentai, patvirtinantys nurodytų atsakingų asmenų pašalinimo pagrindų nebuvimą, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 46 straipsnio 1 dalimi.

** Jeigu įmonėje nėra sudaryta valdyba ar stebėtojų taryba, atsakingu asmenų eilutėje nurodoma „Nesudaryta“.

*** Jeigu įmonėje nenustatytas kiekybinis atstovavimas, atsakingų asmenų eilutėje nurodoma „Netaikomas“. Jeigu bendrovės įstatuose nustatytas kiekybinis atstovavimas, nurodomi duomenis apie asmenis, kurie pagal kiekybinio atstovavimo taisyklę turi teisę kartu veikti bendrovės vardu.

**** Lentelė papildoma tokiu eilučių skaičiumi, kad būtų užpildomi visų ūkio subjektų grupės narių, ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas atsakingi asmenys.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Dokumentų (ar jų dalių) pavadinimai	Nurodytos konfidencialios informacijos pagrindimas (paaikškinimas, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1	Ketinių protokolai su Įtampa	Asmens duomenys. Asmens duomenų apsauga.

Pastabos:

1. Dalyvis, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 dalimi.

2. Dalyvis pilnai atsako už tai, kad jo pateiktame pasiūlyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina) arba komercinė (gamybinė) paslaptis turinti informacija nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatyme įtvirtintų skaidrumo principų, draudžiančių nepagrįstai riboti teisę susipažinti su nekonfidencialia viešojo pirkimo informacija.

3. Jei dalyvis šios lentelės neužpildė ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodė „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pirkimo sąlygų 6 priedo tęsinys „Siūlomi paslaugų įkainiai“	9
2.	EBVPD UAB Šilutės komunalininkas	zip
3.	Tiekėjo deklaracija UAB Šilutės komunalininkas	1
4.	Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas (payment)	2
5.	Ketinių protokolai su Įtampa	1
6.	EBVPD	zip
7.	Tiekėjo deklaracija	1

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)

I PIRKIMO DALIS. GATVIŲ APŠVIETIMO TINKLŲ EKSPLOATACIJA IR KITI ELEKTROS DARBAI

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus 12 mėn. kiekis	Įkainis mato vienetui EUR be PVM	Įkainis mato vienetui EUR su PVM	Bendra įkainių su PVM suma, EUR (5x7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Valdymo skydai su galios regulatoriumi ir astronominio laikrodžio	Valdymo skydo apžiūra kartą metuose	vnt.	20	25,00	30,25	605,00
		Valdymo aparatūros derinimas (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	vnt.	120	9,00	10,89	1306,80
		Galios regulatoriaus keitimas nauju	vnt.	2	4000,00	4840,00	9680,00
		Astronominio laikrodžio keitimas nauju, prijungimas, sureguliuavimas (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	vnt.	2	130,00	157,30	314,60
		Valdymo skydo apžiūra kartą metuose	vnt.	2	25,00	30,25	60,50
2.	Valdymo skydai su laiko relėmis	Valdymo aparatūros derinimas (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	vnt.	1	9,00	10,89	10,89
		Galios regulatoriaus keitimas nauju	vnt.	1	4000,00	4840,00	4840,00
		Laikrodžio keitimas nauju, prijungimas, sureguliuavimas (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	vnt.	1	70,00	84,70	84,70
3.	Valdymo skydai su galios regulatoriumi ir telekomunikaciniu valdymu (skydams su telekomunikaciniu valdymu mokamas telemetrinių kortelių aptarnavimo mokestis)	Valdymo skydo apžiūra kartą metuose	vnt.	1	25,00	30,25	30,25
		Galios regulatoriaus keitimas nauju	vnt.	1	4000,00	4840,00	4840,00
		Valdymo aparatūros derinimas (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	vnt.	1	9,00	10,89	10,89
4.	Metalinės atramos	Skydelių, saugiklių, automatinų jungiklių keitimas atramos (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	vnt.	50	35,00	42,35	2117,50
		Durelių remontas, keitimas naujomis, atramos (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	vnt.	10	48,00	58,08	580,80

		Skydelių, saugiklių, automatiinių jungiklių atramos būklės patikrinimas, sujungimo kontaktų patikrinimas (kartą metuose)	vnt.	1750	3,00	3,63	6352,50
5.	Metalinės atramos iki 9 m aukščio (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	Laido nuo šviestuvo iki prijungimo prie kabelinės linijos gnybtų keitimas	vnt.	10	35,00	42,35	423,50
		Gembės suvaržymas	vnt.	20	30,00	36,30	726,00
		Atramos tiesinimas	vnt.	500	50,00	60,50	30250,00
		Elektros matavimų atlikimas pagal elektros įrenginių eksploatacijos taisyklių reikalavimus (kartą per sutarties laikotarpį)	vnt.	600	1,00	1,21	726,00
6.	Metalinės atramos iki 4,5 m aukščio	Laido nuo šviestuvo iki prijungimo prie kabelinės linijos gnybtų keitimas	vnt.	50	20,00	24,20	1210,00
		Gembės suvaržymas	vnt.	10	30,00	36,30	363,00
		Atramos tiesinimas	vnt.	400	50,00	60,50	24200,00
		Elektros matavimų atlikimas pagal elektros įrenginių eksploatacijos taisyklių reikalavimus (kartą per sutarties laikotarpį)	vnt.	150	1,00	1,21	181,50
7.	LED tipo šviestuvai	Šviestuvo su LED lempa remontas, paleidimo aparatus keitimas, nuo autobokštelio	vnt.	30	55,00	66,55	1996,50
8.	Šviestuvai su natrio lempa	Šviestuvo su natrio lempa remontas, paleidimo aparatus keitimas, nuo autobokštelio	vnt.	20	55,00	66,55	1331,00
		Šviestuvai su natrio lempa 70W	vnt.	10	122,00	147,62	1476,20
		Šviestuvai su natrio lempa 100W	vnt.	10	125,00	151,25	1512,50
		Šviestuvai su natrio lempa 150W	vnt.	10	134,00	162,14	1621,40
9.	Gatvių ir parkų šviestuvų keitimas nauju (naudojant įvairias pasilipimo, pasikėlimo priemones)	Parkinis šviestuvai su 70W natrio lempa	vnt.	10	208,00	251,68	2516,80
		LED tipo 45W šviestuvai	vnt.	10	225,00	272,25	2722,50
		LED tipo 65W šviestuvai	vnt.	10	255,00	308,55	3085,50
		LED tipo 95W šviestuvai	vnt.	10	325,00	393,25	3932,50
		LED tipo parkinis 45W šviestuvai	vnt.	10	325,00	393,25	3932,50
		LED tipo parkinis 60W šviestuvai	vnt.	10	325,00	393,25	3932,50
10.	Gatvių apšvietimo lempų keitimas nuo autobokštelio	Natrio lempos keitimas nuo autobokštelio 70W	vnt.	10	20,00	24,20	242,00
		Natrio lempos keitimas nuo autobokštelio 100W	vnt.	10	22,00	26,62	266,20
		Natrio lempos keitimas nuo autobokštelio 150W.	vnt.	10	24,00	29,04	290,40
11.	Orinės linijos remontas	Oro linijos pertiesimas, laidų sutempimas, sujungimas, pritvirtinimas	m	100	1,22	1,48	148,00
		Oro linijos išmontavimas, dėl AB ESO oro linijų rekonstrukcijos	m	100	0,12	0,15	15,00

	Oro linijos su priklausiniais pakeitimais nauja oro kabelio linija (viena fazė ir nulį MK kabeliu)	m	100	1,68	2,03	203,00
	Metalinės atramos iki 9 m aukščio keitimas nauja cinkuota atrama su padu ir gembe. Dangų atstatymas. Darbo vietos sutvarkymas. (Išskaitant senos atramos demontavimą)	vnt.	5	560,00	677,60	3388,00
	Metalinės atramos iki 9 m aukščio keitimas nauja cinkuota atrama. Dangų atstatymas. Darbo vietos sutvarkymas.	vnt.	10	350,00	423,50	4235,00
	Metalinės atramos iki 9 m aukščio pado keitimas nauju. Darbo vietos sutvarkymas	vnt.	5	210,00	254,10	1270,50
	Metalinės atramos iki 9 m aukščio keitimas remontuota atrama. Dangų atstatymas. Darbo vietos sutvarkymas.	vnt.	5	74,00	89,54	447,70
	Metalinės atramos iki 9 m aukščio remontas vietoje (palenktos ar įtrūkusios atramos tiesinimas, sutvirtinimas suvirinant, pažeistų vietų gruntavimas, dažymas)	vnt.	10	200,00	242,00	2420,00
	Metalinės atramos iki 9 m aukščio demontavimas, darbo vietos sutvarkymas, dangos atstatymas	vnt.	5	70,00	84,70	423,50
	Metalinės atramos gembės keitimas nauja. Darbo vietos sutvarkymas.	vnt.	5	50,00	60,50	302,50
	Metalinės atramos iki 4,5 m aukščio keitimas nauja cinkuota atrama su padu ir gembe. Dangų atstatymas. Darbo vietos sutvarkymas. (Išskaitant senos atramos demontavimą)	vnt.	5	400,00	484,00	2420,00
	Metalinės atramos iki 4,5 m aukščio keitimas nauja cinkuota atrama. Dangų atstatymas. Darbo vietos sutvarkymas.	vnt.	5	250,00	302,50	1512,50
	Metalinės atramos iki 4,5 m aukščio pado keitimas nauju. Darbo vietos sutvarkymas	vnt.	5	150,00	181,50	907,50
	Metalinės atramos iki 4,5 m aukščio keitimas remontuota atrama. Dangų atstatymas. Darbo vietos sutvarkymas.	vnt.	5	70,00	84,70	423,50
	Metalinės atramos iki 4,5 m aukščio remontas vietoje (palenktos ar įtrūkusios atramos tiesinimas, sutvirtinimas suvirinant, pažeistų vietų gruntavimas, dažymas)	vnt.	5	150,00	181,50	907,50
	Metalinės atramos iki 4,5 m aukščio demontavimas, darbo vietos sutvarkymas, dangos atstatymas	vnt.	5	70,00	84,70	423,50
	Ižeminimo kontūro įrengimas	vnt.	5	50,00	60,50	302,50
	Metalinės atramos paviršiaus perdažymas	m ²	50	50,00	60,50	3025,00

12. Metalinės atramos remontas

13.	Požeminės kabelinės linijos remontas, movos įrengimas kabelio iki 16 kv. mm gedimo vietos nusistatymas, kasimas, kabelio movos montavimas, dangos atstatymas, vejos įrengimas, darbo vietos sutvarkymas.	Asfaltbetonio danga	vnt.	1	200,00	242,00	242,00
		Trinkelų danga	vnt.	5	180,00	217,80	1089,00
		Žalios vejos danga	vnt.	5	150,00	181,50	907,50
14.	Požeminės kabelinės linijos remontas, movos įrengimas kabelio iki 16 kv. mm gedimo vietos nusistatymas, kasimas, kabelio dviejų movų montavimas, kai intarpo ilgis iki 5 m, dangos atstatymas, vejos įrengimas, darbo vietos sutvarkymas.	Asfaltbetonio danga	vnt.	1	280,00	338,80	338,80
		Trinkelų danga	vnt.	5	280,00	338,80	1694,00
		Žalios vejos danga	vnt.	5	250,00	302,50	1512,50
15.	Požeminės kabelinės linijos remontas, movos įrengimas kabelio iki 25 kv. mm gedimo vietos nusistatymas, kasimas, kabelio movos montavimas, dangos atstatymas, vejos įrengimas, darbo vietos sutvarkymas.	Asfaltbetonio danga	vnt.	1	215,00	260,15	260,15
		Trinkelų danga	vnt.	5	200,00	242,00	1210,00
		Žalios vejos danga	vnt.	5	183,00	221,43	1107,15
16.	Požeminės kabelinės linijos remontas, movos įrengimas kabelio iki 25 kv. mm gedimo vietos nusistatymas, kasimas, kabelio dviejų movų montavimas, kai intarpo ilgis iki 5 m, dangos atstatymas, vejos įrengimas, darbo vietos sutvarkymas.	Asfaltbetonio danga	vnt.	1	316,00	382,36	382,36
		Trinkelų danga	vnt.	5	299,00	361,79	1808,95
		Žalios vejos danga	vnt.	5	282,00	341,22	1706,10

17.	Požeminės kabelinės linijos remontas, movos įrengimas kabelio iki 35 kv. mm gedimo vietos nusistatymas, kasimas, kabelio movos montavimas, dangos atstatymas, vejos įrengimas, darbo vietos sutvarkymas.	Asfaltbetonio danga	vnt.	1	229,00	277,09	277,09
		Trinkelų danga	vnt.	4	212,00	256,52	1026,08
		Žalios vejos danga	vnt.	4	196,00	237,16	948,64
18.	Požeminės kabelinės linijos remontas, movos įrengimas kabelio iki 35 kv. mm gedimo vietos nusistatymas, kasimas, kabelio dviejų movų montavimas, kai intarpo ilgis iki 5 m, dangos atstatymas, vejos įrengimas, darbo vietos sutvarkymas.	Asfaltbetonio danga	vnt.	1	332,00	401,72	401,72
		Trinkelų danga	vnt.	4	316,00	382,36	1529,44
		Žalios vejos danga	vnt.	4	299,00	361,79	1447,16
19.	Požeminės kabelinės linijos remontas, movos įrengimas kabelio virš 35 kv. mm gedimo vietos nusistatymas, kasimas, kabelio movos montavimas, dangos atstatymas, vejos įrengimas, darbo vietos sutvarkymas.	Asfaltbetonio danga	vnt.	1	249,00	301,29	301,29
		Trinkelų danga	vnt.	1	232,00	280,72	280,72
		Žalios vejos danga	vnt.	1	226,00	273,46	273,46
20.	Požeminės kabelinės linijos remontas, movos įrengimas kabelio virš 35 kv. mm gedimo vietos nusistatymas, kasimas, kabelio dviejų movų montavimas, kai intarpo ilgis	Asfaltbetonio danga	vnt.	1	352,00	425,92	425,92
		Trinkelų danga	vnt.	1	336,00	406,56	406,56

	iki 5 m, dangos atstatymas, vejos įrengimas, darbo vietos sutvarkymas.	Žalios vejos danga	vnt.	1	329,00	398,09	398,09
21.	Požeminio kabelio linijos, kurios skersmuo iki 16 kv. mm keitimas nauju, dangų išardymas ir atstatymas, darbo vietos sutvarkymas	Asfaltbetonio danga	m	10	43,20	52,27	522,70
		Trinkelų danga	m	20	41,40	50,09	1001,80
		Žalios vejos danga	m	50	29,80	36,06	1803,00
		Asfaltbetonio danga	m	10	45,90	55,54	555,40
22.	Požeminio kabelio linijos, kurios skersmuo iki 25 kv. mm keitimas nauju, dangų išardymas ir atstatymas, darbo vietos sutvarkymas	Trinkelų danga	m	20	43,20	52,27	1045,40
		Žalios vejos danga	m	50	33,10	40,05	2002,50
		Asfaltbetonio danga	m	10	50,10	60,62	606,20
		Trinkelų danga	m	10	45,90	55,54	555,40
23.	Požeminio kabelio linijos, kurios skersmuo iki 35 kv. mm keitimas nauju, dangų išardymas ir atstatymas, darbo vietos sutvarkymas	Žalios vejos danga	m	10	34,80	42,11	421,10
		Kryptinio gręžimo darbai uždaru būdu, įtraukiant iki 75 mm skersmens PVC vamzdį	m	10	40,00	48,40	484,00
		Apšvietimo kabelio klojimas (su apsauginiu vamzdžiu ir signaline juosta) tranšėjoje (įskaitant tranšėjos iškasimą) su dangų atstatymu	m	50	16,00	19,36	968,00
		Apšvietimo kabelio klojimas (su apsauginiu vamzdžiu ir signaline juosta) tranšėjoje (įskaitant tranšėjos iškasimą) be dangų atstatymo	m	50	12,00	14,52	726,00
24.	Naujo kabelio klojimas	Kabelio pertraukimas sumontuotose vamzdžiuose	m	10	10,00	12,10	121,00
		Apšvietimo kabelio klojimas (su apsauginiu vamzdžiu ir signaline juosta) tranšėjoje (įskaitant tranšėjos iškasimą) su dangų atstatymu	m	50	19,00	22,99	1149,50
		Apšvietimo kabelio klojimas (su apsauginiu vamzdžiu ir signaline juosta) tranšėjoje (įskaitant tranšėjos iškasimą) be dangų atstatymo	m	50	15,00	18,15	907,50
		Kabelio pertraukimas sumontuotose vamzdžiuose	m	10	13,00	15,73	157,30
25.	Naujo kabelio iki 16 kv. klojimas	Apšvietimo kabelio klojimas (su apsauginiu vamzdžiu ir signaline juosta) tranšėjoje (įskaitant tranšėjos iškasimą) su dangų atstatymu	m	50	21,00	25,41	1270,50
		Apšvietimo kabelio klojimas (su apsauginiu vamzdžiu ir signaline juosta) tranšėjoje (įskaitant tranšėjos iškasimą) be dangų atstatymo	m	50	15,00	18,15	907,50
		Kabelio pertraukimas sumontuotose vamzdžiuose	m	10	13,00	15,73	157,30
		Apšvietimo kabelio klojimas (su apsauginiu vamzdžiu ir signaline juosta) tranšėjoje (įskaitant tranšėjos iškasimą) su dangų atstatymu	m	50	21,00	25,41	1270,50
26.	Naujo kabelio iki 25 kv. klojimas	Apšvietimo kabelio klojimas (su apsauginiu vamzdžiu ir signaline juosta) tranšėjoje (įskaitant tranšėjos iškasimą) su dangų atstatymu	m	50	21,00	25,41	1270,50
		Apšvietimo kabelio klojimas (su apsauginiu vamzdžiu ir signaline juosta) tranšėjoje (įskaitant tranšėjos iškasimą) be dangų atstatymo	m	50	15,00	18,15	907,50
		Kabelio pertraukimas sumontuotose vamzdžiuose	m	10	13,00	15,73	157,30
		Apšvietimo kabelio klojimas (su apsauginiu vamzdžiu ir signaline juosta) tranšėjoje (įskaitant tranšėjos iškasimą) su dangų atstatymu	m	50	21,00	25,41	1270,50

[illegible]

II PIRKIMO DALIS. REMONTO DARBAI IR PASLAUGOS

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Darbų aprašymas	Mato vnt.	Preliminarus 12 mėn. kiekis	Įkainis mato vienetui EUR be PVM	Įkainis mato vienetui EUR su PVM	Bendra įkainių su PVM suma, EUR (5x7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Kelio borto remontas (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	Gatvės borto ištaisymas, atstatant borto pagrindą, darbo vietos sutvarkymas	m	150	7,00	8,47	1270,50
		Seno kelio borto pakeitimas nauju, darbo vietos sutvarkymas	m	100	18,00	21,78	2178,00
		Šaligatvio borto ištaisymas, atstatant betono pagrindą ir šaligatvio dangą	m	100	10,00	12,10	1210,00
		Seno šaligatvio borto pakeitimas nauju, darbo vietos sutvarkymas	m	100	16,00	19,36	1936,00
		Atskirų vietų remontas senomis plytelėmis (iki 25 proc. naujomis plytelėmis) užtaisant siūles atsijomis	m ²	200	7,00	8,47	1694,00
2.	Šaligatvių, pėsčiųjų takų, automobilių stovėjimo aikštelių ir kiemų remontas (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	Atskirų vietų remontas senomis trinkelėmis (iki 25 proc. naujomis trinkelėmis) užtaisant siūles atsijomis	m ²	500	15,00	18,15	9075,00
		Atskirų vietų remontas naujomis trinkelėmis 60 mm, užtaisant siūles atsijomis	m ²	400	17,50	21,18	8472,00
		Atskirų vietų remontas naujomis trinkelėmis 80 mm, užtaisant siūles atsijomis	m ²	200	21,00	25,41	5082,00
3.	Kelio ženklai (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	Kelio ženklo stovo išlyginimas	vnt.	150	7,00	8,47	1270,50
		Ženklo tvirtinimo detalių suveržimas	vnt.	200	7,00	8,47	1694,00
		Ženklo nuvalymas (plovimas)	vnt.	500	4,00	4,84	2420,00
		Išverstų kelio ženklų atstatymas	vnt.	50	15,00	18,15	907,50
		Medžio šakų užstojančių kelio ženklus pašalinimas	vnt.	200	5,00	6,05	1210,00
		Kelio ženklas su tvirtinimo elementais	m ²	40	120,00	145,20	5808,00
		Atrama kelio ženklo (d - 60,3 mm skersmens)	m	100	13,00	15,73	1573,00
		Seno kelio ženklo atramos (su ar be kelio ženklų) demontavimas, vietos sutvarkymas	vnt.	20	10,00	12,10	242,00

		Seno kelio ženklų nuėmimas	vnt.	20	5,00	6,05	121,00
4.	Vertikalusis ženklavimas (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	Sugadintos atramos pakeitimas nauja	vnt.	20	50,00	60,50	1210,00
		Kelio ženklų arba sferinio veidrodžio su atramomis pastatymas	vnt.	80	50,00	60,50	4840,00
		Kelio ženklų arba sferinio veidrodžio pakeitimas nauju ant esamų atramų	vnt.	20	18,00	21,78	435,60
		Laikinių kelio ženklų su tvirtinimo elementais pastatymas	m ²	15	10,00	12,10	181,50
		Kelio ženklų su laikinai stovais, užtvartų pastatymas	vnt.	50	10,00	12,10	605,00
		Sferinis veidrodis 45 cm diametro	vnt.	10	50,00	60,50	605,00
		Sferinis veidrodis 60 cm diametro	vnt.	10	60,00	72,60	726,00
		Sferinis veidrodis 80 cm diametro	vnt.	10	70,00	84,70	847,00
5.	Horizontalusis ženklavimas (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	Krepšinio aikštelės žymėjimų linijų atnaujinimas	vnt.	5	190,00	229,90	1149,50
		Krepšinio aikštelės naujų žymėjimo linijų ženklavimas	vnt.	1	500,00	605,00	605,00
		Transporto stovėjimo aikštelių, dviračio takų linijų ženklavimas, 10 cm pločio linijų dažymas.	m ²	200	9,50	11,50	2300,00
		Draudiminių perėjų dažymas "Apsaugok mane"	vnt.	10	25,00	30,25	302,50
6.	Horizontalusis ženklavimas polimeriniais dažais (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	Neigaliųjų transporto sustojimo vietų ženklavimas	vnt.	20	25,00	30,25	605,00
		Horizontalusis kelio dangos ženklavimas (vadovaujantis KET)	m ²	100	9,50	11,50	1150,00
		Transporto stovėjimo aikštelių, dviračio takų linijų ženklavimas, 10 cm pločio linijų dažymas.	m ²	100	25,00	30,25	3025,00
		Neigaliųjų transporto sustojimo vietų ženklavimas	vnt.	20	50,00	60,50	1210,00
7.	Kiemų ir aikštelių, sporto aikštelių dangų duobių remontas (darbai vykdomi tik perkančiosios organizacijos nurodymu)	Horizontalusis kelio dangos ženklavimas (vadovaujantis KET)	m ²	100	25,00	30,25	3025,00
		Laikinis asfalto dangos duobių užtaisymas užpilant žvyru	m ²	100	2,00	2,42	242,00
		Asfalto dangos duobių kiemuose remontas asfaltbetonu	m ²	100	27,00	32,67	3267,00
		Asfalto dangos duobių kiemuose remontas šaltu asfaltbetonu	m ²	50	42,00	50,82	2541,00
8.	Kiti darbai	Žvyro dangos duobių remontas užpildant žvyru	m ³	20	17,00	20,57	411,40
		Kiemų ir aikštelių su žvyro danga išlyginimas	100 m ²	40	16,00	19,36	774,40
		Suvirinimo (šaltkalvio) darbai	val.	20	20,00	24,20	484,00
		Irenginių viešosiose vietose remontas (darbai atliekami perkančiosios organizacijos nurodymu)	val.	20	18,00	21,78	435,60
		Greiderio su vairuotoju nuoma	val.	20	49,00	59,29	1185,80
BENDRA 12 MĖN. ĮKAINIŲ SUMA:							78326,80

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šilutės rajono savivaldybės administracija
Dokumento sudarytojas (-ai)	UAB Šilutės komunalininkas
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Šilutės seniūnijos komunalinio ūkio aptarnavimo paslaugos (elektra ir remontas)
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-12-16 Nr. R5-1073
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-12-16 10:45
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-12-16 10:47
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA-2
Sertifikato galiojimo laikas	2025-04-10 14:54 - 2030-04-09 14:54
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-12-16 11:26
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-12-16 11:26
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-03-04 12:51 - 2027-03-03 23:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-12-16 11:48
Parašo formatas	Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-12-16 11:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2024-09-12 09:56 - 2026-05-25 17:30
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	3
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Techninė specifikacija (2 priedas).docx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Pasiūlymas.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	Numatomų kiekių lentelė.pdf
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20251129.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-12-16)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	

Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-12-16 Dokumentų valdymo sistema „Kontora“